TOO: TRADE DEVELOPMENT OPERATIONS DIVISION/

(FAX: 996-8688)

DIRECTION DES OPERATIONS D‘EXPANSION DU COMMERCE

'SPENCER, Mike
ROY, Lucie
DURNFORD, Joanne

MCGRATH, Monigque

GIACOMIN, Barbara

HEXTER, Beverly

KNOWLES, David

LAFRAMBOISE, Giséle

De QUIMPER, Jean-Louis

BIEBER, Doug
VACANT
BATES, Greg

BERNARD, Maria

996-1430
996-1831
S96-8708

996-8709

996-8544

996-2274

996-8546

996-8099

995-1774

996-7290

996-2584

995-7786

992-8050

Director/Directeur
Administrative Associate/Adjointe administrative
Administrative Agsgociate/Adjointe administrative

Admin. Coordinator/
Coordeonnatrice de 1l'administration

Deputy Director, Domestic Operations/
Directrice adjointe, Opérations nationales

Canada Export Awards, RIFs/
Prix d"excellence & l'exportation canadienne
Fonds des initiatives régionales

CIBS, Liaison with Educational Institutions,

FITT Program, Branch Training Coordinator/

Centres d’études en administration internatidnale
Liaison avec les établigsements d’enseignement
Proegramme FITT, Coordonnateur de la formation pour
le Secteur

Expoftvision, HiTec, Subcon/
Exportvision, HiTec, Subcon

Domestic Ops, Coordinator/
Coordonnateur des opérations nationales

Deputy Director, Foreign Operations/
Directeur adjoint, Opérations étrangéres

Trade commiggioher,; Foreign Operations/
Délégué commercial, opératiohg étrangéres

Foreign Operations, Best Practices/
Opérations étrangéresg, meilleures pratiques

Foreign Ops, Role & Resp. of TC/
Opérations €trangéres, rble et responsabilités du
délégué commercial




