

TOO: TRADE DEVELOPMENT OPERATIONS DIVISION/
DIRECTION DES OPÉRATIONS D'EXPANSION DU COMMERCE

(FAX: 996-8688)

SPENCER, Mike	996-1430	Director/Directeur
ROY, Lucie	996-1831	Administrative Associate/Adjointe administrative
DURNFORD, Joanne	996-8708	Administrative Associate/Adjointe administrative
MCGRATH, Monique	996-8709	Admin. Coordinator/ Coordonnatrice de l'administration
GIACOMIN, Barbara	996-8544	Deputy Director, Domestic Operations/ Directrice adjointe, Opérations nationales
HEXTER, Beverly	996-2274	Canada Export Awards, RIFs/ Prix d'excellence à l'exportation canadienne Fonds des initiatives régionales
KNOWLES, David	996-8546	CIBS, Liaison with Educational Institutions, FITT Program, Branch Training Coordinator/ Centres d'études en administration internationale Liaison avec les établissements d'enseignement Programme FITT, Coordonnateur de la formation pour le Secteur
LAFRAMBOISE, Gisèle	996-8099	Exportvision, HiTec, Subcon/ Exportvision, HiTec, Subcon
De QUIMPER, Jean-Louis	995-1774	Domestic Ops, Coordinator/ Coordonnateur des opérations nationales
BIEBER, Doug	996-7290	Deputy Director, Foreign Operations/ Directeur adjoint, Opérations étrangères
VACANT	996-2584	Trade commissioner, Foreign Operations/ Délégué commercial, opérations étrangères
BATES, Greg	995-7786	Foreign Operations, Best Practices/ Opérations étrangères, meilleures pratiques
BERNARD, Maria	992-8050	Foreign Ops, Role & Resp. of TC/ Opérations étrangères, rôle et responsabilités du délégué commercial